CLVIII. TAURINI.

MDXI.

4. b. Fecundus et perutilis tractatus — materie omnis praescriptionis tam ci- vilis quam canonice: qui de prescriptionibus inscribitur: Editus — per — domi- num JOANNEM FRANCISCUM BALRUM de Auilliana — Cum gratia et priuilegio. In fine: Impressum Taurini per magistrum Franciscum de Sylua. Anno Domini M.CCCCC.XI. die XIII. mensis Decembris. Insign. typ. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDXX.

14. b. FRANCHINI GAFURII Apologia aduersus Jo. Spatarium, et complices Musicos Bononienses. In fine: Impressum Taurini per Magistr. Auguſt. de Vicomercato. 1520. fol.

Catalog. Biblioth. Casanat. T. III. P. II. p. 362.

MDXXI.

15. PHILIBERTI PIGNONII Saxoniae — Principum arbor gentilitia &c. Non 1521. uti in Catalog. Menk. afferitur, sed 1581. impressus est bic liber; ergo delendus.

SINE ANNO.

26. b. Hippolito e Lionora. In Torino Francesco de Silva. 4.

De la Vall. II. p. 532. Ante annum 1516. prodiſſe hanc editionem, puto.

CLX.

CLX. TIGURI.

MDXXVI.

24. 25. Compendium Grammaticae Graecae JACOBI CEPORINI, iam tertium de integro ab ipso authore et castigatum et locupletatum. HESIODI Georgicon, ab eodem CEPORINO breui Scholio adornatum, ubi dictiones et sententiae quaedam obscuriores — atque obiter Graecorum carminum ratio declarantur. Epigrammata quaedam &c. *Tiguri apud Christopherum Froeschauer Anno M.D.XXVI. Scutum. 8.*
Biblioth. Rothenb.

MDXXXV.

Novum TESTAMENTUM omne Latina versione, oppositum aeditioni vulgari sive Germanicae in usus studiosorum vulgatum. Das ganz Neue Testament, *Christoffel Grossauer M.D.XXXV. 4.*
Bibl. Senat. Lips.

CLXI. TOLETI.

MDXXIV.

6. b. Il Decamerone di BOCCACIO, hispanice, *Toleti 1524. fol.*
Blanckenburg Litterar. Zusätze Vol. I. p. 510. b.

CLXIII. TREVIRIS.

MDXVII.

1. Epitome, alias Medulla gestorum &c. *Deleatur — est enim Metis impressus liber.* *Vid. Annal. Vol. VII. p. 405. n. 5.*

CLXIV. TRIDINI.

MDVIII.

I. Opusculum BALDI NOVELLI de dote et dotatis mulieribus et earum priuilegiis. *In fine: Impressum in oppido Tridini domini (dominii) Illustrissimi et invictissimi domini Gulielmi Marchionis Montisferati Impensis domini Joannis de ferrariis al's de Jolitis: ac domini Girardi de Zeys pdicti loci. Anno nativitatis domini nostri iesu Xpi M.CCCCC.VIII. Die XIIII. Mensis Aprilis. fol. mai.*
Ex litteris Mozleri Bibliop. Freisingens.

I. b. Novella IOANNIS AN (ANDREAE) super sexto decretal. *In fine: Impressum in oppido Tridini dominii Illustrissimi et invictissimi domini Gulielmi Marchionis Montisferati.*
Annel. typ. Vol. XI. Sss